
1e WIJZIGINGSBESLUIT VAN HET AANWIJZINGSBESLUIT 

PARKEERBELASTINGEN GEMEENTE ZWIJNDRECHT 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwijndrecht; 

  

gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening Zwijndrecht 2021, artikel 9 van de Verordening parkeerbe- 

lastingen Zwijndrecht 2021 en Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Gemeente Zwijndrecht 2021. 

  

Besluit: 

  

het Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen gemeente Zwijndrecht als volgt te wijzigen: 

  

Artikel I 
A. Artikel 2 wordt ingetrokken en vervangen door: 

Aan te wijzen als plaatsen waar in afwijking van artikel 1 uitsluitend tegen betaling van de parkeerbe- 

lasting als bedoeld in artikel 2, letter a van de vigerende Verordening parkeerbelastingen Zwijndrecht 

mag worden geparkeerd, met een maximum van 3 (drie) uren van maandag tot en met woensdag van 

9:00 tot 18:00 uur en van donderdag tot en met zaterdag 9:00 tot 21:00 uur. 

Alle openbare parkeerplaatsen gelegen op Nieuwstraat vanaf de erfgrens tussen huisnummer 13/17 

en Zomerlust. 

  

B. Onder vernummering van de artikelen 3 en 4 naar artikelen 4 en 5, wordt een nieuw artikel 3 ingevoegd 

luidende: 

Aan te wijzen als plaatsen waar in afwijking van artikel 1 uitsluitend met een vergunning als bedoeld 

in artikel 2 letter b. van de vigerende Verordening parkeerbelastingen Zwijndrecht mag worden gepar- 

keerd van maandag tot en met woensdag van 09:00 tot 18:00 uur en van donderdag tot en met zaterdag 

van 09:00 tot 21:00 uur. 

Alle openbare parkeerplaatsen gelegen aan Nieuwstraat vanaf de erfgrens tussen huisnummer 13/17 

en Marsdiep. 

  

Artikel II 
1. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de dag na die van de bekendmaking, met dien verstande 

dat het ongewijzigde Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen gemeente Zwijndrecht 2021 van 

toepassing blijft op belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als "1e Wijzigingsbesluit van het Aanwijzingsbesluit parkeer- 

belastingen gemeente Zwijndrecht 2021". 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwijndrecht 

op 23 mei 2023, 

De secretaris, De burgemeester, 

P.W. Croonenberg-Borst, T.J. Haan 

Nr. 257032 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 257032 13 juni 2023 1 


